
Uživatelský manuál
           Video projektor



Děkujeme, že jste si vybrali výrobek společnosti Apeman!

Děkujeme vám za zakoupení tohoto produktu od společnosti Apeman. Přečtěte si prosím 
tento návod k použití a dodržujte jej; pečlivě jej uschovejte na bezpečném místě pro 
budoucí použití.

Apeman trvale přikládá velký význam kvalitě produktů a vysoké spokojenosti zákazníků. 
Upřímně doufáme, že během používání můžete udělat několik návrhů, které nám pomohou 
se zlepšit naše výrobky. Vaše cenné návrhy nám pomohou utvářet naše podnikání tak, aby 
dokonale vyhovovalo vašim
standardům. Brzy představíme řadu nových produktů pro naše vážené zákazníky, můžete 
je sdílet se svými přáteli.

Dejte nám vědět, pokud během používání narazíte na nějaký problém. Náš poprodejní tým 
vám bez prodlení poskytne nejlepší řešení. A na všechny výrobky zakoupené od 
společnosti Apeman se vztahuje dvouletá záruka.

Naše kontaktní informace naleznete níže:
support.dp@apemans.com

Těšíme se, že vám v budoucnu přineseme další skvělé produkty.

S přátelským pozdravem

Tým podpory Apeman



Důležitá bezpečnostní upozornění

Následující bezpečnostní pokyny zajišťují dlouhou životnost projektoru, aby nedošlo k 
požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Pozorně si je přečtěte a věnujte pozornost všem 
následujícím varováním.

1. Neinstalujte projektor na místa s nedostatečnou ventilací. Zadní stranu projektoru 
udržujte dobře větranou, aby se systém mohl bez problémů chladit. Nezakrývejte 
ventilační otvory.

2. Neinstalujte projektor v prašných a zakouřených místech. Neinstalujte projektor v 
blízkosti zdroje tepla a kouře. Může to způsobit poruchu projektoru.

3. Neinstalujte projektor na místa s intenzivním průvanem studeného nebo teplého 
vzduchu. V opačném případě může dojít k selhání projektu v důsledku kondenzace 
vlhkosti nebo zvýšení teploty.

4. Tento projektor není vodotěsný, kolem projektoru by neměly být umístěny přístroje 
jako jsou vázy nebo šálky.

5. Pokud je projektor zapnutý, nedívejte se do objektivu, může dojít k poškození zraku.

6. Pokud nebudete projektor delší dobu používat, vypněte jej a odpojte napájení.

7. Abyste se vyhnuli riziku úrazu elektrickým proudem, zařízení nerozebírejte ani 
neopravujte. Nesprávná oprava může způsobit riziko úrazu elektrickým proudem 
nebo zranění osob během provozu. Pokud je projektor vadný, kontaktujte náš tým 
poprodejních služeb:

support.dp@apemans.com



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


